
Администрация Исилькульского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 23.05.2025 г. № 128
г.Исилькуль

О внесении изменений в постановление
Администрации Исилькульского муниципального района

от 20.11.2018 г. № 557 «Об утверждении методики
распределения и порядка предоставления иных межбюджетных

трансфертов бюджетам поселений из районного бюджета
на организацию водоснабжения населения»

Рассмотрев представленные материалы, в соответствии с пунктом 1 статьи 154
Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября
2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального округа
Исилькульский район Омской области, Администрация Исилькульского
муниципального района постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Исилькульского муниципального
района от 20.11.2018 г. № 557 «Об утверждении методики распределения и порядка
предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений из
районного бюджета на организацию водоснабжения населения» (далее по тексту –
постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению «Методика распределения и порядок
предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений из
районного бюджета на организацию водоснабжения населения»:

1.2. Приложение № 2 «Расчет распределения иных межбюджетных
трансфертов органам местного самоуправления поселений Исилькульского
муниципального района Омской области из средств местного бюджета на
организацию в границах поселения водоснабжения населения» изложить в редакции
согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление.

Глава
муниципального района Ю.В. Бахтин



Приложение
к постановлению Администрации
Исилькульского муниципального
района от 23.05.2025 г. № 128

Приложение № 2
к методике распределения и порядок
предоставления иных межбюджетных
трансфертов бюджетам поселений из
районного бюджета на организацию
водоснабжения населения

Расчет распределения иных межбюджетных трансфертов органам местного самоуправления
поселений Исилькульского муниципального района Омской области из средств местного бюджета

на организацию в границах поселения водоснабжения населения

Наименование поселения А
нали
чие
услуг
и в

посел
ении
(шт.)

В
численность
населения в
сельских
поселениях

(чел.)

К
утвержденный
норматив

финансовых
затрат на

организацию в
границах
поселения

водоснабжения
населения (руб.)

Si объем средств,
требуемых для
проектирования,
строительства,
реконструкции и

ремонта
указанных
объектов,

оформления,
содержания
объектов

незавершенного
строительства

(руб.)

Итого
рублей

Баррикадское
сельское поселение

1 982 138,72 0 136223,04

Боевое сельское
поселение

1 2013 138,72 2509400,00 2788643,36

Каскатское сельское
поселение

1 330 138,72 45000,00 90777,60

Кухаревское сельское
поселение

0 - - 0 -

Лесное сельское
поселение

0 - - 0 -

Медвежинское
сельское поселение

0 - - 0 -

Новорождественское
сельское поселение 0 - -

0 -

Первотаровское
казачье сельское

поселение

1 492 138,72 105000,00 173250,24

Солнцевское сельское
поселение

1 3005 138,72 0 416853,60

Украинское сельское
поселение

1 2391 138,72 220000,00 551679,52

ИТОГО 6 9213 138,72 2879400,00 4157427,36


